
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 197 4428 ottobre 2020

20_44_1_DGR_1534_1_TESTO

Deliberazione della Giunta regionale 16 ottobre 2020, n. 
1534
LR 16/2014, art. 30 ter e DPReg. 114/2020, art. 21. Avviso pub-
blico per la concessione di contributi a sostegno di progetti di 
sviluppo imprenditoriale finalizzati all’implementazione delle 
operazioni finanziate a valere sul POR FESR FVG 2014-2020, 
attività POR 2.1.b “Interventi dedicati alle imprese nell’ambito 
dell’area di specializzazione della cultura, creatività e turismo”. 
Approvazione.

LA GIUNTA REGIoNALE
VISTA la legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali);
VISTI, in particolare:
- l’articolo 30 ter, comma 1, della legge regionale 16/2014 ai sensi del quale “la Regione, anche al fine di 
assicurare continuità alle iniziative di settore previste dai programmi di rilevanza comunitaria, incentiva 
la creazione, lo sviluppo e il consolidamento delle imprese caratterizzate da un rilevante connotato cul-
turale e creativo”; 
- l’articolo 30 ter, comma 2, della legge regionale 16/2014, il quale dispone che, “nell’ambito delle fina-
lità previste dal comma 1, l’Amministrazione regionale definisce con regolamento o avviso le misure di 
aiuto in armonia con la disciplina in materia di aiuti di Stato dell’Unione europea, i criteri e le modalità di 
intervento previsti per l’attuazione degli incentivi di cui al comma 1”;
- l’articolo 30 ter, comma 3, della legge regionale 16/2014 ai sensi del quale “laddove espressamente 
previsto dai dispositivi attuativi di cui al comma 2, sono finanziabili le spese sostenute dai beneficiari 
precedentemente alla presentazione della domanda d’incentivo”;
VISTo il “Regolamento concernente criteri e modalità per la concessione di contributi ai sensi dell’arti-
colo 30 ter della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali), a 
sostegno delle imprese culturali e creative”, emanato con D.P.Reg. n° 114/Pres d.d. 07.09.2020; 
VISTo la linea di attività POR 2.1.b, a valere sul POR FESR FVG 2014 - 2020, concernente il finanzia-
mento di progetti relativi alla creazione e al consolidamento delle imprese culturali, creative e turistiche 
ed in particolare:
 - Il Bando approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 1787, del 22 settembre 2017 e ss.mm.

ii, avente ad oggetto la “Concessione di sovvenzioni per il finanziamento di programmi personalizzati di 
accelerazione e consolidamento d’impresa, finalizzati allo sviluppo imprenditoriale di progetti a valenza 
culturale, rivolti alle imprese culturali, creative e turistiche”;
 - Il Bando approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 2492, del 14 dicembre 2017 e ss.mm.

ii, avente ad oggetto la “Concessione di sovvenzioni per il finanziamento di programmi personalizzati di 
pre-incubazione e incubazione d’impresa, finalizzati alla realizzazione di progetti di creazione o di svilup-
po di nuove imprese caratterizzati da una significativa valenza o da un rilevante connotato culturale e/o 
creativo”;
 - Il Bando approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 2173, del 23 novembre 2018 e ss.mm.

ii, avente ad oggetto la “Concessione di sovvenzioni per il finanziamento di programmi personalizzati di 
pre-incubazione e incubazione d’impresa, finalizzati alla realizzazione di progetti di creazione o di svilup-
po di nuove imprese caratterizzati da una significativa valenza o da un rilevante connotato culturale e/o 
creativo”;
RITENUTo opportuno assicurare continuità alle iniziative di settore previste dai programmi di rilevanza 
comunitaria, sostenendo le imprese che hanno portato a termine i succitati percorsi di cui alla linea di 
attività POR 2.1.b, a valere sul POR FESR FVG 2014 - 2020;
RITENUTo pertanto, sulla base di quanto disposto dall’articolo 30 ter della legge regionale 11 agosto 
2014, n. 16 e dal regolamento emanato con D.P.Reg n. 114 del 07.09.2020, di prevedere apposito avviso 
per stabilire criteri e modalità degli interventi suddetti;
VISTo l’allegato schema di avviso recante Legge regionale 21 agosto 2014 n°16, articolo 30 ter e 
D.P.Reg n. 114/2020, art. 21. Avviso pubblico per la concessione di contributi a sostegno di progetti 
di sviluppo imprenditoriale finalizzati all’implementazione delle Operazioni finanziate a valere sul POR 
FESR FVG 2014 - 2020, Attività POR 2.1.b “Interventi dedicati alle imprese nell’ambito dell’Area di spe-
cializzazione della Cultura, Creatività e Turismo”.



198 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 28 ottobre 2020 44

VISTo la legge regionale 20 marzo 2000, n. 7 (Testo unico delle norme in materia di procedimento am-
ministrativo e di diritto di accesso);
VISTo l’articolo 16, comma 1, lettera a) della legge regionale 18 giugno 2007, n. 17 (Determinazione 
della forma di governo della Regione Friuli Venezia Giulia e del sistema elettorale regionale, ai sensi 
dell’articolo 12 dello Statuto di autonomia);
VISTo l’articolo 42 dello Statuto speciale della Regione Friuli Venezia Giulia;
SU PRoPoSTA dell’Assessore regionale alla cultura e allo sport,
all’unanimità,

DELIBERA
1. per quanto espresso nelle premesse, di approvare nel testo allegato quale parte integrante del pre-
sente provvedimento, l’avviso recante Legge regionale 21 agosto 2014 n°16, articolo 30 ter e D.P.Reg 
n. 114/2020, art. 21. Avviso pubblico per la concessione di contributi a sostegno di progetti di sviluppo 
imprenditoriale finalizzati all’implementazione delle Operazioni finanziate a valere sul POR FESR FVG 
2014 - 2020, Attività POR 2.1.b “Interventi dedicati alle imprese nell’ambito dell’Area di specializzazione 
della Cultura, Creatività e Turismo”.
2. di pubblicare la presente deliberazione sul sito internet della Regione Friuli Venezia Giulia - www.
regione.fvg.it - e sul Bollettino ufficiale della Regione. 

IL PRESIDENTE: FEDRIGA
IL SEGRETARIO GENERALE: IURI


	Legge regionale 23 ottobre 2020, n. 19
	Norme urgenti per la costituzione di due Comunità di montagna nella zona montana omogenea della Destra Tagliamento e delle Dolomiti Friulane di cui all’allegato A della legge regionale 20 dicembre 2002, n. 33 (Istituzione dei Comprensori montani del Friul

	Decreto del Presidente della Regione 13 ottobre 2020, n. 0132/Pres.
	LR 3/1996. Modifiche allo statuto del Consorzio vicinale di Ugovizza, riconosciuto ai sensi della legge regionale 3/1996 con decreto del Presidente della Regione 23 aprile 2004, n. 0137/Pres. Approvazione.

	Decreto del Presidente della Regione 13 ottobre 2020, n. 0133/Pres.
	LR 15/2020, art. 7, comma 4. Misure straordinarie per la realizzazione di attività di carattere formativo finanziate dal Fondo sociale europeo e rientranti nella sospensione prevista dai DPCM e dalle ordinanze contingibili del Presidente della Regione rel

	Decreto del Presidente della Regione 13 ottobre 2020, n. 0134/Pres.
	DPR n. 361/2000, art. 7. Associazione storica Società Operaia di Mutuo Soccorso e Istruzione di Pordenone APS avente sede a Pordenone. Approvazione dello statuto e riconoscimento della personalità giuridica.

	Decreto del Direttore centrale autonomie locali, funzione pubblica, sicurezza e politiche dell’immigrazione 14 ottobre 2020, n. 3307
	DPReg. 23 ottobre 2017, n. 246: determinazione del compenso annuo spettante ai revisori dei conti degli enti locali. Aggiornamento sulla base del tasso d’inflazione reale del triennio 2017-2019.

	Decreto del Direttore centrale cultura e sport 19 ottobre 2020, n. 3189
	POR FESR FVG 2014 - 2020. Linea di intervento 2.1.b.1. - Bando approvato con DGR n. 2173 del 23 novembre 2018 e ss.mm.ii., avente ad oggetto la “Concessione di sovvenzioni per il finanziamento di programmi personalizzati di pre-incubazione e incubazione d

	Decreto del Direttore del Servizio energia 8 ottobre 2020, n. 3858 (Estratto)
	LR 19/2012, art. 22. Pronuncia di decadenza dell’Autorizzazione unica per la costruzione ed esercizio dell’impianto di produzione di energia elettrica alimentato a fonti rinnovabili un impianto idroelettrico sul fiume Fella, sito in Comune di Pontebba, ri

	Decreto del Direttore del Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati 12 ottobre 2020, n. 3913
	LR 25/2016, art. 4, comma 30 e DPReg. 0168/2017. Contributi fino al 50 per cento della spesa ammissibile, per la rimozione e lo smaltimento dell’amianto da edifici sedi di imprese. Concessione e impegno di spesa a favore delle domande ammissibili anno 202

	Decreto del Direttore del Servizio edilizia 19 ottobre 2020, n. 3777
	POR FESR 2014-2020. Quarto bando - Linea di intervento 3.1.a.1. Riduzione di consumi di energia primaria negli edifici scolastici. DGR 240/2020. Approvazione graduatoria.

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 14 ottobre 2020, n. 21177
	Avviso per la presentazione di operazioni riguardanti attività formative previste da specifiche norme statali e regionali come obbligatorie per l’accesso a determinate attività professionali, approvato con decreto n. 17480/LAVFORU del 29/06/2020. Approvaz

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 16 ottobre 2020, n. 21308
	Fondo sociale europeo - Programmazione 2014/2020. Programma specifico n. 13/18 - Percorsi personalizzati a favore di giovani in diritto dovere all’istruzione e alla formazione. Approvazione delle proposte di operazione formativa riferite ai percorsi perso

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 16 ottobre 2020, n. 21334
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2020 - Programma specifico n. 28/20 - Percorsi di formazione per l’acquisizione della qualifica di Operatore socio-sanitario OSS. Avviso app

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 14 ottobre 2020, n. 21185
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2017. Programma specifico 72/17 - Voucher per la mobilità dei ricercatori nell’ambito dei centri di ricerca JRC. Quarta modifica al decreto 

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 14 ottobre 2020, n. 21189
	Piano integrato di politiche per l’occupazione e per il lavoro - PIPOL. Iniziativa Occupazione giovani. Approvazione progetti formativi di tirocinio presentati nella seconda quindicina del mese di settembre 2020. 

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 15 ottobre 2020, n. 21287
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2015 - Programma specifico 7/15 - Misure per la promozione della cultura imprenditoriale e la creazione d’impresa. Approvazione operazioni c

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 19 ottobre 2020, n. 21386
	LR 27/2017 - Avvio procedura selettiva pubblica per conferimento di un incarico individuale di collaborazione autonoma ad un esperto senior per attività a supporto delle procedure di verifica della sussistenza dei requisiti di idoneità logistica ed ineren

	Decreto del Direttore del Servizio valorizzazione qualità delle produzioni 16 ottobre 2020, n. 7451
	Regolamento (UE) n. 1308/2013 e deliberazione Giunta regionale n. 1661 del 27 settembre 2019. Contributi misura “Investimenti” campagna 2019/2020, fondi 2021. Scorrimento della graduatoria, approvata con decreto 2655/AGFOR del 08.04.2020, di finanziabilit

	Deliberazione della Giunta regionale 9 ottobre 2020, n. 1496
	L. 1766/1927. Comune di Ravascletto. Autorizzazione al mutamento di destinazione di terreni soggetti ad uso civico.

	Deliberazione della Giunta regionale 9 ottobre 2020, n. 1498
	DLgs. 81/2008, art. 37 - Approvazione e realizzazione di progetti formativi sperimentali in modalità di apprendimento e-learning per la formazione dei lavoratori.

	Deliberazione della Giunta regionale 9 ottobre 2020, n. 1499
	LR 14/2015, POR FESR 2014/2020 - Attività 1.1.a acquisizione di servizi per l’innovazione da parte delle PMI attraverso voucher - Bando 11a1/2017 - Riassegnazione risorse disponibili.

	Deliberazione della Giunta regionale 9 ottobre 2020, n. 1503
	LR 1/2016, art 4. Piano annuale 2020 di attuazione del Programma regionale delle politiche abitative. Approvazione definitiva.

	Deliberazione della Giunta regionale 9 ottobre 2020, n. 1511
	LR 14/2010, art 3. Conferma contributi carburanti - Zona 2, per il periodo dal 1 ottobre 2020 al 31 ottobre 2020.

	Deliberazione della Giunta regionale 9 ottobre 2020, n. 1512
	Regolamento (CE) 2016/1150, DM 911/2017 - Bando per l’accesso alla misura “Investimenti” prevista dal Piano nazionale di sostegno per il settore vitivinicolo per la campagna 2020/2021. Approvazione.

	Deliberazione della Giunta regionale 9 ottobre 2020, n. 1516
	LR 6/2008, art. 8 bis, comma 2 e comma 3. Modifica parziale della DGR 228/2011 “LR 6/2008, art. 2, comma 1, e art. 8 bis. Individuazione del territorio agro-silvo-pastorale regionale non compreso nella zona faunistica delle Alpi. Istituzione delle oasi di

	Deliberazione della Giunta regionale 16 ottobre 2020, n. 1534
	LR 16/2014, art. 30 ter e DPReg. 114/2020, art. 21. Avviso pubblico per la concessione di contributi a sostegno di progetti di sviluppo imprenditoriale finalizzati all’implementazione delle operazioni finanziate a valere sul POR FESR FVG 2014-2020, attivi

	Deliberazione della Giunta regionale 16 ottobre 2020, n. 1537. (Estratto)
	LR 5/2007 e successive modifiche e integrazioni, art. 63 bis, comma 16. Comune di Prata di Pordenone: conferma di esecutività della deliberazione consiliare n. 37 del 30 luglio 2020, di approvazione della variante n. 49 al Piano regolatore generale comuna

	Deliberazione della Giunta regionale 16 ottobre 2020, n. 1541
	POR FSE 2014/2020. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2015, 2016, 2017, 2018, 2019. Modifiche e integrazioni.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Gorizia
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29/04/2015, n. 11. Rinnovo della concessione di derivazione di acqua pubblica ad uso irriguo agricolo al Consorzio di Bonifica Pianura Friulana.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Gorizia
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29/04/2015, n. 11. Rinnovo della concessione di derivazione di acqua pubblica ad uso irriguo agricolo al Consorzio di Bonifica Pianura Friulana.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29.04.2015, n. 11. Provvedimento di concessione di derivazione a Baldo Luigi e Paolo Az. Agr. Soc. Semplice.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile -Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimento di concessione di derivazione d’acqua alla ditta Sette Stili società semplice agricola (ipd/3682).

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29.04.2015, n. 11. Provvedimento di concessione in sanatoria a derivare acqua pubblica alla Rigoli Impianti Snc di Rigoli Alberto e Vendrame Luca, Sandri Alberto & C. Snc, Terra & Verde Service di Car

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Udine
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29.04.2015, n. 11. Istanza di variante sostanziale in aumento della concessione di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Ditta De Monte Arturo & C. Snc.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile -Servizio gestione risorse idriche - Udine
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29.04.2015, n. 11. Istanza di concessione per derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Ditta Sebastianis Alberto.

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio demanio - Trieste
	Avviso di pubblicazione dell’istanza, presentata dal Circolo dilettantistico subacqueo e pescasportivo “A. Ghisleri” per il differimento, al 31/12/2033, della data di scadenza della concessione demaniale di beni del demanio marittimo statale in Comune di 

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio demanio - Trieste
	Avviso di pubblicazione dell’istanza, presentata dal “Gruppo Kayak Liburnia” per il differimento, al 31/12/2033, della data di scadenza della concessione demaniale di beni del demanio marittimo statale in Comune di Trieste, porticciolo del Cedas, Foglio 1

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio demanio - Trieste
	Avviso di pubblicazione dell’istanza, presentata dalla Società Gradomare Srl. per il differimento, al 31/12/2033, della data di scadenza della concessione demaniale di beni del demanio marittimo regionale in Comune Amministrativo e Censuario di Grado, F.M

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio demanio - Trieste
	Avviso di pubblicazione dell’istanza, presentata dalla “Società Velica di Barcola e Grignano” A.S.D. per il differimento, al 31/12/2033, della data di scadenza delle concessioni demaniali di beni del demanio marittimo statale in Comune di Trieste, porticc

	Presidenza della Regione - Ufficio di Gabinetto
	LR 75/1978. Nomine di competenza regionale. Comunicazioni.

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio politiche rurali e sistemi informativi in agricoltura - Udine
	Programma di sviluppo rurale della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia 2014-2020. Bando per l’accesso individuale al tipo di intervento 21.1.1 “Sostegno temporaneo eccezionale a favore delle aziende agricole che diversificano la loro attività in agritu

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Completamento del libro fondiario del CC di Fiumicello 03/COMP/2019. II pubblicazione dell’Editto della Corte di Appello di Trieste emesso con provvedimento dell’8 settembre 2020.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Comune di Pordenone
	Avviso di pubblicazione asta pubblica per la vendita dell’immobile denominato “EX BIRRERIA”, situato a Pordenone in via della Colonna snc - 2° esperimento d’asta.

	Comune di Codroipo (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 2 al PRPC di iniziativa privata denominato “Agnoluzzi - comparto C15”, che costituisce variante di livello comunale n. 90 al PRGC.

	Comune di Cordenons (PN)
	Avviso di approvazione della variante n. 44 al Piano regolatore generale comunale. 

	Comune di Gonars (UD)
	Avviso di approvazione del Piano generale del traffico urbano.

	Comune di Paluzza (UD) - Servizio Opere Pubbliche e Procedure Espropriative
	Asservimento immobili per la realizzazione dei lavori di costruzione canale di sgrondo acque nell’abitato di Naunina nel capoluogo. Decreto definitivo di asservimento sottoposto a condizione sospensiva (Art. 22 bis, 23 e 24 del DPR 8 giugno 2001, n. 327 e

	Comune di Ronchis (UD)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 36 al vigente Piano regolatore generale comunale (PRGC).

	Comune di San Quirino (PN)
	Avviso di approvazione del PAC (Piano attuativo comunale) di iniziativa privata denominato “Le Quattro Stagioni”.

	Comune di Sgonico - Občina Zgonik (TS)
	Avviso di approvazione del Piano attuativo comunale per la “Zona dello scalo ferroviario” in loc. Stazione di Prosecco - Proseška Postaja costituente variante n. 20 (parziale) al PRG Comunale ai sensi dell’art. 63-quater della LR 5/2007 e smi.

	Comune di Talmassons (UD)
	Avviso di avvenuta approvazione della variante n. 37 al PRGC (di livello comunale). 

	Unione Territoriale Intercomunale della Carnia - Tolmezzo (UD) - Servizio espropri associato 
	Espropriazione ed asservimento immobili per i lavori di realizzazione delle opere di consolidamento del dissesto franoso in località Salars in Comune di Ravascletto. Estratto del decreto n. 2/2020 ordinanza di deposito indennità di esproprio (Art. 26 del 

	Unione Territoriale Intercomunale della Carnia - Tolmezzo (UD) - Servizio espropri associato 
	Espropriazione immobili per i lavori di miglioramento della viabilità San Antonio in Comune di Forni Avoltri. Estratto del decreto n. 3/2020 ordinanza di deposito indennità di esproprio (Art. 26 del DPR 8 giugno 2001 n. 327).

	Azienda sanitaria “Friuli Occidentale” AS FO - Pordenone
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato, di n. 1 posto di dirigente farmacista - disciplina Farmacia Ospedaliera.

	Azienda sanitaria “Friuli Occidentale” AS FO - Pordenone
	Graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 1 posto di dirigente medico di cardiologia.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Avviso pubblico finalizzato al conferimento dell’incarico di direzione della Struttura Operativa Complessa “Riabilitazione” presso il presidio ospedaliero di Latisana-Palmanova.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico di chirurgia plastica e ricostruttiva.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico di ginecologia e ostetricia.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Avviso pubblico finalizzato al conferimento dell’incarico di direzione della Struttura Operativa Complessa “Pronto Soccorso e Medicina d’urgenza Latisana” presso il Presidio ospedaliero di Latisana-Palmanova.

	Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico materno infantile - IRCCS - “Burlo Garofolo” - Trieste
	Graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di un dirigente medico nella disciplina di pediatria.


